
Ahoj všichni moji šesťáci, 

Zdravím všechny a děkuji za páteční online výuku, která proběhla a bylo to velmi milé. Opět 

budu v pátek vysílat online, takže pokud máš zájem, napiš mi gmail, já ti pošlu pozvánku, ty ji 

přijmeš a v pátek v 9:00 jedéééééém. 

Jaké to má výhody? Úkol, který je na tento týden nemusí vypracovávat vůbec ten, kdo se 

mnou v pátek 15.5. byl online. A to bude platit i pro příště. 

A kdo se mnou v pátek nebyl online, tak jde na to: 

Učebnice, strana 94/1 vypiš si tyto předložky do školního sešitu a přelož do čj 

94/2 přečti a přelož rozhovor 

94/3 vypiš všechny fráze z tohoto cvičení  a také fráze z té tabulky a přelož 

Pracovní sešit: 

Strana 56/1 přečti si dopis, podívej se do mapky a doplň slova ze seznamu nad mapkou 

56/2 zakroužkuj správné slovo 

56/3 zakroužkuj správnou odpověď 

Výsledky slouží pouze pro kontrolu: 

56/1 straight, turn, left, past, traffic, right, park 

56/2 b,a,c,c,b,b,c 

56/3 b,a,b,a,a 

A úkol, který mi pošlete, musíte vyfotit nebo oscanovat, a to prosím čitelně, hlavně když 

píšete. Mějte na paměti, že dostanete na vysvědčení známku, která zahrnuje také vaši píli, 

pracovitost a svědomitost za období, kdy se vzděláváte z domu. 

Takže strana 96/1,2,3 (učebnice) 

1. Cvičení do školního sešitu napiš dvojice slov tak, jak k sobě patří (ale nechci písmeno 

a číslo, piš celá slova) 

2. Cvičení do školního sešitu napiš všechna slova a vyškrtni to, které tam nepatří 

3. Cvičení do školního sešitu napiš co tyto značky znamenají (piš anglicky věty a použij 

must/mustn´t).  

Budu se těšit na vaše úkoly, mějte se hezky a páááá. 


